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DEL : 01/01/2020 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TEMIXCO
Emisión :

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 31/03/2020

Pagado SubejercicioAprobado Modificado DevengadoConcepto

----------

Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

2,290,650.00 1,676,389.46 1,403,418.07SERVICIOS PERSONALES 2,290,650.00 614,260.5415,000.00 15,000.00

1,247,400.00 1,248,966.27 1,049,632.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 1,247,400.00 -1,566.270.00 0.00

252,000.00 169,665.78 132,137.28REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 252,000.00 82,334.220.00 0.00

391,650.00 3,000.00 3,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 391,650.00 388,650.000.00 0.00

399,600.00 254,757.41 218,648.13OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 399,600.00 144,842.5915,000.00 15,000.00

466,320.00 325,882.89 325,882.89MATERIALES Y SUMINISTROS 390,000.00 140,437.1176,320.00 0.00

34,500.00 26,132.22 26,132.22MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

19,500.00 8,367.7815,000.00 0.00

166,800.00 118,033.69 118,033.69ALIMENTOS Y UTENSILIOS 166,800.00 48,766.310.00 0.00

30,200.00 29,702.56 29,702.56MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 1,200.00 497.4429,000.00 0.00

69,000.00 37,529.47 37,529.47PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 69,000.00 31,470.530.00 0.00

90,000.00 64,428.34 64,428.34COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 90,000.00 25,571.660.00 0.00

12,300.00 0.00 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 12,300.00 12,300.000.00 0.00

63,520.00 50,056.61 50,056.61HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 31,200.00 13,463.3932,320.00 0.00

376,260.00 209,830.77 187,069.86SERVICIOS GENERALES 345,960.00 166,429.2330,300.00 0.00

98,149.99 35,330.66 34,984.66SERVICIOS BASICOS 79,149.99 62,819.3319,000.00 0.00

42,500.01 16,491.95 16,491.95SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 42,500.01 26,008.060.00 0.00

20,300.00 9,430.44 9,430.44SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 9,000.00 10,869.5611,300.00 0.00

6,210.00 398.00 398.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 6,210.00 5,812.000.00 0.00

16,140.00 10,962.44 10,962.44SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 16,140.00 5,177.560.00 0.00

26,160.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES 26,160.00 26,160.000.00 0.00

166,800.00 137,217.28 114,802.37OTROS SERVICIOS GENERALES 166,800.00 29,582.720.00 0.00

186,000.00 235,742.60 215,242.60TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 186,000.00 -49,742.600.00 0.00

150,000.00 204,242.60 194,242.60AYUDAS SOCIALES 150,000.00 -54,242.600.00 0.00

36,000.00 31,500.00 21,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES 36,000.00 4,500.000.00 0.00

61,420.00 15,727.00 15,727.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 54,750.00 45,693.006,670.00 0.00

41,020.00 15,727.00 15,727.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 34,350.00 25,293.006,670.00 0.00

2,100.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 2,100.00 2,100.000.00 0.00

1,200.00 0.00 0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 1,200.00 1,200.000.00 0.00

17,100.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 17,100.00 17,100.000.00 0.00
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

TOTALES GLOBALES
2,147,340.423,267,360.00 3,380,650.00 2,463,572.72 917,077.28128,290.00 15,000.00
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